PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº 005/2020

CONVOCAÇÃO DO TESTE SELETIVO DESTINADO AO DESENVOLVIMENTO DE

ESTÁGIOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR.

A Presidente da Comissão Elaboradora e Executora do Teste Seletivo Público destinado ao

desenvolvimento de Estágio na Prefeitura Municipal de Bandeirantes/PR, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o Edital nº 002/2019, publica e faz saber aos convocados

para comparecerem no dia 19 de fevereiro de 2020, a partir das 08:30 (oito e trinta) horas

na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, portando os seguintes

documentos:

 Cadastro de Pessoa Física (CPF) - original,

 Registro Geral (RG) - original,

 Comprovante de residência - original,

  Atestado de Matrícula atualizado da entidade a qual o candidato está cursando. O

comprovante de que está cursando ensino médio, Técnico ou superior, informando o

contratante o período que está cursando, com as devidas comprovações.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
131º ALYNE MARYANE LIMA DA SILVA

132º KELLY PIRES TOMÉ

133º JENNIFER ISABELLE PERES

SECRETARIA DE SAÚDE
Class. Nome do Candidato

13º MARIA GABRIELE AMORIM

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Class. Nome do Candidato

39º KARLA CRISTINA DA SILVA

40º KAIO AUGUSTO NARTIS

41º LORRANA LAZARINI

SECRETARIA DE OBRAS
Class. Nome do Candidato

5º MATHEUS GUSMÃO COSTA

Bandeirantes, 18 de fevereiro de 2020

VALQUIRIA APARECIDA BONACINI MARTINS
Presidente da Comissão Elaboradora